2021/10/9 深圳市前海管理局关于下达第六批总部企业集聚扶持金使用计划的通知-通知公告-深圳市前海深港现代服务业合作区管理局网站

http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg/content/post_7725172.html 1/1

2021年10月9日   星期六   |  18-25℃  |  50%-95%  |  最后更新:15:33  |  更多 > 无障碍浏览 | 前海之窗 - 数据发布 - 数据开放 - 网站地图

首页  > 前海资讯  > 通知公告

深圳市前海管理局关于下达第六批总部企业集聚扶持金使用计划的通知

信息来源：市前海管理局  信息提供日期：2020-06-03 18:24:27  【字体： 大  中  小  】  视力保护色：

各有关单位：

　　根据《深圳前海深港现代服务业合作区产业发展资金管理暂行办法》（深前海〔2015〕43号）》和《深圳前海深港现代服务业合作区总部企业认定及

产业扶持专项资金实施细则》（深前海〔2019〕3号），现下达深圳市前海现代服务业合作区第六批总部企业集聚扶持资金使用计划，并就有关事项通知如

下：

　　一、深圳市前海现代服务业合作区第六批总部企业集聚扶持资金扶持企业17家，扶持金额15500万元，全部由前海产业发展资金安排。

　　二、集聚扶持为一次性扶持，分三年发放，发放比例为5:3:2，2020年发放金额为7750万元。

　　三、请各企业前往前海管理局办理资金拨付手续，按照《深圳前海深港现代服务业合作区总部企业认定及产业扶持专项资金实施细则》及协议要求，认

真组织实施，不得擅自变更。

　　特此通知。

　　附件：深圳市前海深港现代服务业合作区第六批总部企业集聚扶持资金使用计划

深圳市前海管理局

2020年6月3日

附件：深圳市前海深港现代服务业合作区第六批总部企业集聚扶持资金使用计划.doc

分享到： 【打印本页】

附件下载

   

联系我们 | 隐私声明 | 版权保护 | 网站帮助 | 友情链接

深圳市前海深港现代服务业合作区管理局 备案序号：粤ICP备12007387号-1

网站标识码：4403000042 粤公网安备 44030502003702号

咨询投诉电话：0755-960090

(工作日9:00-12:00/14:00-18:00)

咨询投诉邮箱：info@qh.sz.gov.cn

热词搜索： 前海  深港合作  自贸片区  新城建设  制度创新

智能搜索

首 页 了解前海 投资前海 信息公开 政务服务 互动交流 自贸区

2021年05月25日

http://weather.sz.gov.cn/
http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/zthd_1/qhzc/index.html
http://qh.sz.gov.cn/sjfb/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/51
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/sitemap/index.html
http://qh.sz.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
http://qh.sz.gov.cn/
http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx
http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/643/643204/7725172.doc
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fsygnan%2Fqhzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7725172.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%8B%E8%BE%BE%E7%AC%AC%E5%85%AD%E6%89%B9%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%9B%86%E8%81%9A%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%87%91%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fimages%2Fqianhai20191025.jpg&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fsygnan%2Fqhzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7725172.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%8B%E8%BE%BE%E7%AC%AC%E5%85%AD%E6%89%B9%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%9B%86%E8%81%9A%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%87%91%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%8B%E8%BE%BE%E7%AC%AC%E5%85%AD%E6%89%B9%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%9B%86%E8%81%9A%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%87%91%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fimages%2Fqianhai20191025.jpg
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fsygnan%2Fqhzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7725172.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%8B%E8%BE%BE%E7%AC%AC%E5%85%AD%E6%89%B9%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%9B%86%E8%81%9A%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%87%91%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%8B%E8%BE%BE%E7%AC%AC%E5%85%AD%E6%89%B9%E6%80%BB%E9%83%A8%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%9B%86%E8%81%9A%E6%89%B6%E6%8C%81%E9%87%91%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fimages%2Fqianhai20191025.jpg
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/lxwm/content/post_8407847.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/yssm/content/post_6844547.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/bqbh/content/post_7820675.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/wzbz/content/post_6844545.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/zhqh_yqlj/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030502003702
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08A9E33616F97524E053022819ACEA79
http://search.gd.gov.cn/search/all/755045?keywords=%E5%89%8D%E6%B5%B7
http://search.gd.gov.cn/search/all/755045?keywords=%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E5%90%88%E4%BD%9C
http://search.gd.gov.cn/search/all/755045?keywords=%E8%87%AA%E8%B4%B8%E7%89%87%E5%8C%BA
http://search.gd.gov.cn/search/all/755045?keywords=%E6%96%B0%E5%9F%8E%E5%BB%BA%E8%AE%BE
http://search.gd.gov.cn/search/all/755045?keywords=%E5%88%B6%E5%BA%A6%E5%88%9B%E6%96%B0
http://qh.sz.gov.cn/
http://qh.sz.gov.cn/ljqh/index.html
http://qh.sz.gov.cn/tzqh/index.html
http://qh.sz.gov.cn/sygnan/xxgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/index?region=440313
http://qh.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/